



Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços e ao Edital de Pregão Eletrônico nº 597/2023

<b>Processo SGPe CEFID:</b>	<b>16269/2023</b>
<b>Autorização de Fornecimento nº</b>	<b>2847/2023</b>
<b>Vigência da AF:</b>	<b>31/12/2023 ou até o encerramento dos créditos orçamentários do exercício</b>

Fornecedor:		VALDELI CECILIO DOS SANTOS EIRELI - EPP				Endereço		RODOVIA JOÃO GUALBERTO SOAREA 3265			Bairro		RIO VERMELHO	
CNPJ/CPF:		20.883.143/0001-04				Município		FLORIANÓPOLIS/SC	CEP	88058-300				
UNICRED 136 - AG 1706 - CC 300323-0						Fone		48 996487495	E-mail	<a href="mailto:valdeci.cs@gmail.com">valdeci.cs@gmail.com</a>				
Lote	Item	NUC	Descrição do Material	Marca	Unidade	Detalhamento	Prazo Entrega (Dias)	Prazo Pagto. (Dias)	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Desc. (R\$)	Preço Total (R\$)		
1	2		PISTOLA PARA APLICACAO DE SILICONE EM BISNAGA, ESPESSURA 0,75MM, PARA TUBOS DE 300G	sao gabriel	Peça	339030.25	30	30	5	RS 16,89		RS 84,45		
3	11		ASSENTO SANITÁRIO OVAL/REDONDO EM PVC, ALTA RESISTÊNCIA, ALMOFADADO COM TAMPA, SIMILAR À MARCA TIGRE.	alumasa	Peça	339030.24	30	30	40	RS 61,00		RS 2.440,00		
3	12		CUBA OVAL, NA COR BRANCA, DE SOBREPOR, PARA BANHEIRO - MEDIDAS MÁXIMAS: 44,50CM DE LARGURA – 32,50CM DE COMPRIMENTO – 15CM DE ALTURA.	icasa	Peça	339030.24	30	30	2	RS 135,04		RS 270,08		
3	18		INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS/SANITÁRIAS, JOELHO 90 SOLDÁVEL 25	plastubo	Peça	339030.24	30	30	10	RS 0,52		RS 5,20		
3	19		INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS/SANITÁRIAS, JOELHO 90 SOLDÁVEL 60MM ÁGUA	krona	Peça	339030.24	30	30	10	RS 32,03		RS 320,30		
3	20		INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS/SANITÁRIAS, LUVA DE CORRER PARA ESGOTO DE 100MM	plastubo	Peça	339030.24	30	30	2	RS 17,03		RS 34,06		
3	24		INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS/SANITÁRIAS, PARA ÁGUA, PLUG ROSCÁVEL 1/2"	krona	Peça	339030.24	30	30	10	RS 0,54		RS 5,40		

3	28	SIFÃO MULTIUSO, COMPONENTES PRODUZIDOS EM POLIPROPILENO COM ADITIVO ANTIFUNGO, BUCHA DE REDUÇÃO PARA ACOPLAMENTO DE VÁLVULAS DE DIÂMETROS 7/8, 1, 1.1/4 E 1.1/2", PARA PIA, TANQUE E LAVATÓRIO.	krona	Peça	339030.24	30	30	10	RS	5,04	RS	50,40
3	29	TUBO DE LIGAÇÃO AJUSTÁVEL CROMADO PARA VASO SANITÁRIO	blukit	Peça	339030.24	30	30	10	RS	20,59	RS	205,90
3	32	INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS/SANITÁRIAS, ENGATE PLÁSTICO FLEXIVEL 60CM 1/2"	krona	Peça	339030.24	30	30	30	RS	5,88	RS	176,40
3	33	TAMPA DESCARGA, COMPATÍVEL COM HYDRA BITOLA 1.1/2" E 1.1/4". MARCA DE REFERÊNCIA: DOCOL.	docol	Peça	339030.24	30	30	5	RS	49,33	RS	246,65
3	34	Reparo válvula completo para caixa de descarga acoplada	egaplast	Peça	339030.24	30	30	5	RS	43,94	RS	219,70
3	36	Fita veda rosca, medindo 18mm X 10m, para tubos e conexões em PVC, roscável.	nacional	Peça	339030.24	30	30	20	RS	1,89	RS	37,80
3	37	Reparo completo para caixa de descarga acoplada. Acionamento superior.	egaplast	Peça	339030.24	30	30	5	RS	112,67	RS	563,35
5	100	RODA PNEUMÁTICA ROLAMENTADA 3.50" X 8", PNEU COMPOSTO POR 4 LONAS. ALTA RESISTÊNCIA À CARGAS MAIS PESADAS, SUPORTANDO ATÉ 200KG. USO INDICADO PARA VEÍCULOS NÃO MOTORIZADOS, COMO CARRINHOS DE MÃO E CARRINHOS PLATAFORMA	dttools	Peça	339030.25	30	30	4	RS	93,23	RS	372,92
5	101	CÂMARA DE AR RESISTENTE PARA PNEU TAMANHO 3,25 X 8" (PARA CARRINHO DE TRANSPORTE)	mister	Unidade	339030.39	30	30	4	RS	28,00	RS	112,00
18	173	TÁBUA EM MADEIRA DE ANGELIM PEDRA - PLAINADA - MEDIDA 2,5CM X 15CM X 6M.	santos	Peça	339030.24	30	30	12	RS	110,90	RS	1.330,80
18	174	TÁBUA EM MADEIRA DE ANGELIM PEDRA - PLAINADA - MEDIDA 2,5CM X 30CM X 6M.	santos	Peça	339030.24	30	30	12	RS	221,80	RS	2.661,60
20	185	CIMENTO COLA, AC2, SACA DE 20KG	inkor	Saco	339030.24	30	30	5	RS	23,77	RS	118,85
20	188	TIJOLO, COM 6 FUROS, De barro de primeira linha, tamanho minimo 9x14x25	tupy	Peça	339030.28	30	30	100	RS	1,58	RS	158,00
20	189	MANTA LÍQUIDA ASFÁLTICA impermeabilizante 18Kg aplicação a frio, pronta para uso, a base de poliuretano.	herr	Peça	339030.29	30	30	5	RS	197,77	RS	988,85

20	196	REJUNTE, CINZA, SACO 1KG	inkor	Kg	339030.24	30	30	5	RS	4,36	RS	21,80
20	197	BARRA DE FERRO 5/16", 8MM, 12M	guerdau	Peça	339030.24	30	30	2	RS	44,37	RS	88,74
23	213	ÓLEO DESENGRIPANTE EM SPRAY, PARA FERRAGENS, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 300ML, VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES.	dtools	Peça	339030.24	30	30	10	RS	19,14	RS	191,40
23	216	ABRACADEIRA, PLÁSTICA 15CM, PACOTE COM 100 UNIDADES. PARA FIO, COR PRETA OU BRANCA. EMBALAGEM COM 100 PEÇAS - LARGURA 3MM X 15CM DE COMPRIMENTO.	mister	Pacote	339030.24	30	30	10	RS	15,33	RS	153,30
<b>Frete CIF</b>					<b>Total AF: RS</b>							<b>10.857,95</b>
<b>NOTAS EM NOME DE:</b> Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC - CNPJ 83.891.283/0001-36					<b>U. Orçam</b>	<b>Sub Ação</b>	<b>Natureza</b>	<b>Fonte</b>	<b>Valor (RS)</b>			
					450022	11038	339030	1.500.100	10.857,95			

<b>Local de entrega:</b> ALMOXARIFADO DO CEFID/UDESC	Advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções administrativas de conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/93 e Decreto Estadual n.º 2.617/09.
Endereço de entrega: Rua Pascoal Simone 358, Coqueiros, Florianópolis/SC	
Fone: (48) 3664-8616 - Rafael Rosa	
<p>1) Frete – CIF</p> <p>2) para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS;</p> <p>3) advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas;</p> <p>4) são partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação PE- 597/2023, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.</p>	

Florianópolis, 22/11/2023

Suzana Matheus Pereira  
Diretora Geral do CEFID  
UDESC



# Assinaturas do documento



Código para verificação: **6YCH0D49**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



**THAIS SILVA BELTRAME** (CPF: 645.XXX.640-XX) em 22/11/2023 às 16:37:38

Emitido por: "AC SOLUTI Multipla v5", emitido em 01/06/2022 - 09:34:00 e válido até 01/06/2025 - 09:34:00.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMTYyNjlfMTYyODJfMjAyM182WUNIMEQ0OQ==> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00016269/2023** e o código **6YCH0D49** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.